[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 07 апреля  2023 г.                                                                                            № 28

                                                   х. Александровский

О проведении аукциона в электронной форме  по продаже
муниципального движимого имущества Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года          №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением правительства Российской Федерации от 27 августа 2012 года № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Александровского  сельского поселения   Усть-Лабинского района, утвержденным решением Совета Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района от 20 февраля 2020 года № 2 (протокол № 7), решением  Совета Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района от 27.02.2023 года №2  «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества  Александровского сельского поселения   Усть-Лабинского района на 2023 год»,  постановляю:

1. Специалисту финансового отдела администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинский район (Извековой Н.М.) осуществить приватизацию движимого имущества в количестве 1 лота, согласно приложению, на аукционе в электронной форме.

2. Установить начальную цену движимого имущества равной рыночной стоимости согласно отчетам об оценке №128-23-00086 от 03.04.2023 года, с учетом НДС без предоставления рассрочки оплаты платежа.
3.Общему отделу администрации Александровского сельского поселения      Усть-Лабинского района (Локтионова):

3.1.подготовить информационное сообщение о проведении аукциона в электронной форме по продаже муниципального имущества;
3.2. обеспечить публикацию информационного сообщения о продаже и итоги приватизации муниципального имущества в государственной информационной системе «Официальный сайт РФ
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.torgi.gov.ru, на электронной торговой площадке «РТС-тендер» в сети «Интернет» www.rts-tender.ru, на официальном сайте Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района http://aleksandrovskoecp.ru/  в сети «Интернет», а так же в газете «Сельская Новь».
4. Считать настоящее постановление решением о проведении продажи муниципального движимого имущества на аукционе в электронной форме.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющий обязанности главы Александровского сельского поселения Усть-Лабинского  района Е.В.Слесаренко.

6. Постановление   вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

Главы  Александровского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                           Е.В.Слесаренко
Приложение к постановлению
Администрации Александровского сельского поселения

Усть-Лабинского района

От 07 апреля 2023 года №28
	№ лота
	Наименование
имущества
	Год изготовления ТС
	Марка, модель ТС/гос.номер
	Оценка-начальная цена с учетом НДС, руб.

	1

	ГАЗ 322132
	2009
	ГАЗ 322132/ К712СТ93
	391 020,00

Исполняющий обязанности

Главы  Александровского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                           Е.В.Слесаренко